Execució de les obres del Projecte d’Urbanització H1, Àmbit de Can Costa, 
al Parc de l’Alba de Cerdanyola del Vallès.  

Lots: Aquest contracte no es divideix en lots 

Codi CPV: 45220000-5. Obres d’enginyeria i treballs de construcció. 

B. Dades econòmiques 

B1. Import de licitació: QUATRE MILIONS CENT VUITANTA-QUATRE MIL CINC-
CENTS TRES EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS (4.184.503,30), segons resulta del 
pressupost incorporat al Projecte d’Urbanització H1, Àmbit de Can Costa, al Parc de 
l’Alba de Cerdanyola del Vallès, aprovat pel Consell General del Consorci en la seva 
sessió d’11 de desembre de 2024. 

B2. Valor estimat del contracte i mètode aplicat per al seu càlcul: